
260034

datum: 19 augustus 2022

in het faillissement van Grand Cafe Z BV

faillissementsnummer F.17/19/82

datum uitspraak

rechter-commissaris mr H.J. Idzenga

curator mr. W.M. Sturms

tot en met rekeningafschriftnr. 19 augustus 2022

A BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

1. aangetroffen middelen

kas 150,00€                    -€                            150,00€                     

bank -€                           -€                            -€                            

2. Exploitatie-resultaat

opbrengsten (netto) excl. Boedelkosten 9.460,41€                 -€                            9.460,41€                  

af: kosten van de faillissementsrekening 3.572,99-€                 -€                            3.572,99-€                  

3. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 41.503,00€               -€                            41.503,00€               

verkoop voorraden 2.633,30€                 -€                            2.633,30€                  

4. debiteuren

pré-faillissement debiteuren 611,95€                    -€                            611,95€                     

boedeldebiteuren 12.626,77€               -€                            12.626,77€               

af: onmiskenbare vergissing 10,35-€                       -€                            10,35-€                       

5. overige baten

subsidie RVO 6.040,51€                 -€                            6.040,51€                  

restitutie belastingdienst 466,00€                    -€                            466,00€                     

restituties verzekeringen 94,77€                       -€                            94,77€                       

6. totaal 70.003,37€              -€                            70.003,37€               

B. BETAALDE BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

salaris curator 50.118,72€               -€                            50.118,72€               

publicatiekosten -€                           -€                            -€                            

uittreksel en overige kosten -€                           -€                            -€                            

uittreksel en overige kosten, onbelast -€                           -€                            -€                            

gas/water/elektra -€                           -€                            -€                            

verzekeringen -€                           -€                            -€                            

curatorenverzekering 100,00€                    -€                            100,00€                     

fiscus -€                           -€                            -€                            

UWV -€                           -€                            -€                            

rechten bank -€                           -€                            -€                            

bankkosten 15,90€                       -€                            15,90€                       

7. totaal 50.234,62€              -€                            50.234,62€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 70.003,37€               -€                            70.003,37€               

totaal B 50.234,62€               -€                            50.234,62€               

7. saldo boedelrekening 19.768,75€               -€                            19.768,75€               

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG (10)

10 september 2019


